

## Pachet Birotica

I.D.: 83879164

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.06.23 | Coduri CPV | 30100000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.524,38 RON - 2.524,38 RON

---

Descriere: 1.Pixuri (albastru ) - 70 buc X 0.84 lei/buc (58,82 lei) 2. Pix gel negru - 10 buc X 1.261 lei/buc ( 12,61 lei) 3. Registru casa autocopiativ - 7 buc X 13.445 lei/buc ( 94,12 lei) 4.Mine creion 0,50 - 2 buc X 5.04 lei/buc (10.08 lei) 5. Capse 24/6 - 10 buc X 1.513 lei/buc (15.13 lei) 6.Hartie A4 - 75 topuri X 27.73 lei/top ( 2079,83 lei) 7. Folii protectoare - 400 buc X 0.126 lei/buc ( 50,42 lei) 8.Banda corectoare - 6 buc X 5.882 lei/buc (35.29 lei) 9. Marker CD - 6 buc X 3.361 lei/buc ( 20,17 lei) 10. Evidentiator - 4 buc X 2,10 lei/buc (8.40 lei) 11. Agrafe - 15 buc X 2,521 lei/cut ( 37,82 lei) 12. Plicuri C6 - 250 buc X 0,126 lei/buc ( 31,51 lei) 13. Plicuri C5 - 100 buc X 0,21 lei/buc (21 lei ) 14. Plicuri C4 - 50 buc X 0,336 lei/buc ( 16,81 lei ) 15. Scotch lat - 1 buc X 5,88 lei/buc ( 5,88 lei) 16. Creion - 2 buc X 1,26 lei/buc ( 2,52 lei ) 17. Post-it - 3 buc X 2,94 lei/buc ( 8,82 lei ) 18. Marker negru - 5 buc X 2,521 lei/buc (12,61 lei) 19. Lipici solid - 1 buc X 2,52 lei/buc ( 2,52 lei)

---